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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KUVENDI
SEKRETARI I PERGJITHSHEM

Nr.X39 Prot. Tirané, mé /7.2 2023

VENDIM
Nr. )Z

“PER SHPALLJEN E VENDEVE VAKANTE PER KANDIDATE QFE PERFAQESOJNE
SHOQERINE CIVILE PER ANETARE TE KESHILLIT TE LARTE GJYQESOR DHE
KESHILLIT TE LARTE TE PROKURORISE”

Né mbéshtetje t& neneve 55 dhe 153, té ligjit nr. 115/2016, daté 03.11.2016 “Pér Organet
e Qeverisjes sé Sistemit t& Drejtésis€”,i ndryshuar, t€ neneve 11 dhe 16, té ligjit nr. 44/2015 “Kodi
i Procedurave Administrative i Republikés sé Shqipérisé™:

VENDOSA:
I. Té shpallé njé vend vakant pér anétar né¢ Késhillin e Larté¢ Gjygésor dhe njé vend vakant

pér anétar né¢ Késhillin e Larté t&€ Prokurorisé nga anétarét e organizatave té shoqérisé
civile.

2. Shpallja e vendeve vakante dhe kushtet q¢ duhet té plotésojné kandidatét sipas nenit 54
dhe 152 t& ligjit nr.115/2016, pér anétar né Késhillin e Larté Gjyqésor dhe pér anétar né
Késhillin e Larté té Prokurorisé, té publikohet né fagen zyrtare t&¢ Kuvendit.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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